
Uchwała Nr XV/151/16 

         Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 września 2016 r.  

 

 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych ulic zlokalizowanych na terenie 

miasta Goleniów 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) 

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych: 

1) część drogi nr 4111Z – ul. I Brygady Legionów, obejmująca działki oznaczone 

numerami geodezyjnymi 87, 98 i 96, obręb Goleniów – 9, gmina Goleniów; 

2) część drogi nr 4114Z – ul. Bankowa, obejmująca działki oznaczone numerami 

geodezyjnymi 103, obręb Goleniów-9 i nr 79, obręb Goleniów – 10, gmina 

Goleniów. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2017 roku. 

 

        

                 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                Kazimierz Ziemba 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 

W dniu 15.06.2016 r. Burmistrz Gminy Goleniów wystąpił z pismem  

(nr WGG.7226.213.2016.MK),  w którym zawarł propozycję przejęcia ul. I Brygady 

Legionów w mieście Goleniów. 

Prośbę swą uzasadnił planami inwestycyjnymi gminy Goleniów oraz pozyskiwaniem 

środków zewnętrznych na realizację zadania. 

W dniu  19.07.2016 r. Burmistrz Gminy Goleniów w piśmie nr 

WGG.7226.213.2.2016.MK wyraził wolę przejęcia  ul. I Brygady Legionów oraz ul. 

Bankową w mieście Goleniów. 

Analiza komunikacyjna ww. ulic pokazuje, iż nie spełniają one wymogów dróg 

powiatowych tzn. nie stanowią połączenia miast będących siedzibami powiatów z siedzibami 

gmin i siedzib gmin między sobą, stąd zasadnym jest zaliczenie ich do dróg gminnych. 

Mając na uwadze powyższe zachodzi konieczność pozbawienia tych ulic kategorii 

drogi powiatowej celem przekazania ich w poczet ulic gminnych. 

Opracowała: 

G.Karwecka 

 

 

 

 


